
Pamatskolas “Rīdze” testēšanas shēma 

 1. – 9. klasēm janvārī. 

Izglītojamie veic 2 antigēna paštestus nedēļā (arī vakcinētie un 

pārslimojušie no 7. nedēļas pēc pārslimošanas sertifikāta izdošanas). 

Paštestus klases audzinātājas izsniegs š.g. 7.,14.,21.,28. janvārī. 

Testēšanas shēma 1. – 9. klašu izglītojamiem: 

svētdienās – paštests, veic mājās(visi). Apliecinājums par veikto testu. 

otrdienās – paštests, veic vakarā mājās (nevakcinētie, nepārslimojušie).  

Apliecinājums par veikto testu . 

trešdienās – paštests ,veic vakarā mājās vai ceturtdienās no rīta 

(vakcinētie, pārslimojušie).  Apliecinājums par veikto testu . 

ceturtdienās – laboratorijas apvienotais paraugs jeb ”kociņš” 

izglītojamiem, ko veic skolā (nevakcinētie, nepārslimojušie) 

Apliecinājuma paraugs pielikumā. 

 

Pārslimojušie  6 nedēļas pēc pozitīva PĶR testa  neveic  nekādu 

testēšanu. 

Pēc tam, līdz 180  dienām pēc pozitīva PĶR testa , testēšanas algoritmā 

skaitās kā vakcinētie. 


